
UCHWAŁA NR XXI/79/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz.446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 10 041,09 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 383 403,24 zł.

w tym:

- dochody bieżące 14 383 403,24 zł

- dochody majątkowe 0,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 584 353,24 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 14 319 849,24 zł w tym:

- wydatki bieżące 13 818 165,24 zł

- wydatki majątkowe 501 684,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 584 353,24 zł

3. Przychody budżetu gminy stanowi kwota 218 000,00 zł.

wolnych środków na rachunku budżetu .

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

5. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 63 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 
379,911,1146,1626,1877,z2015r.poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358,1513,1830,1854,1890,2150;z 2016 r. 
poz.195

Id: D1687992-0A9A-40CF-A7C4-99B0B67FFAD8. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: D1687992-0A9A-40CF-A7C4-99B0B67FFAD8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/79/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 listopada 2016 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 1 397,09

85215 Dodatki mieszkaniowe (dodatek 
energetyczny) 585,09

2010
Dotacja celowe z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie ustawami

585,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,00

2010
Dotacja celowe z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie ustawami

812,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 010,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 010,00

2040
Dotacja celowe z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości z 
budżetu państwa

1 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 634,00

90002 Gospodarka odpadami 6 444,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów 
finansownych z udziłem środków 
europejskich lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

6 444,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem śrddków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

1 190,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 190,00

razem 10 041,09

10 041,09

Id: D1687992-0A9A-40CF-A7C4-99B0B67FFAD8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXI/79/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 3 listopada 2016 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
wodę,energię i gaz 88 000,00

40002 Pozostała działalność 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00

757 Obsługa długu publicznego 6 444,00

75702 Obsługa kredytów i pożyczek jst 6 444,00

8110 Odsetki od samorządowych kredytów i 
pożyczek 6 444,00

801 Oświata i wychowanie 331 868,00

80101 Szkoły podstawowe 243 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 868,00

80110 Gimnazja 88 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00

852 Pomoc społeczna 1 397,09

85215 Dodatki mieszkaniowe (dodatki 
energetyczne) 585,09

3110 Świadczenia społeczne 585,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,00

3110 Świadczenia społeczne 812,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 010,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 010,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 190,00 243 868,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

Id: D1687992-0A9A-40CF-A7C4-99B0B67FFAD8. Podpisany Strona 1



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

1 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jst 131 868,00

Razem: 341 909,09 331 868,00

10 041,09

Id: D1687992-0A9A-40CF-A7C4-99B0B67FFAD8. Podpisany Strona 2




